
Trainer Saison 2020/2021 

Mannschaft Trainer Trainerlizenz Telefon E-Mail Trainingszeiten 

A - Junioren 

Markus Linhart  

Max Grabow 

Ganija Ganic 

Trainer-B 

 

Trainer-C 

0170 298 2006 

0151 128 62300 

0170 647 0886 

am.linhart@t-online.de 

max.grabow@gmx.de 

ganija-ganic@web.de 

Di/Do 17.30 – 19.00 

B - Junioren 
Marcel Brenzinger 

Fatos Krüziu 

Trainer-C 

 

0171 236 5933 

0151 207 08598 

marcel.brenzinger@gmx.de 

 
Di/Do 19.00 – 20.30 

C1 - Junioren 
Ernst Spateneder 

Constantin Hanöffner 

DFB-Elite-Jugend 

 

0171/5156797 

 

ernst.spateneder@web.de 

 
Di/Do 17.30 – 19.00 

C2 - Junioren                         

SG mit  

SV Hebertsfelden 

Tom Eder 

Matthias Haselsteiner 

Udo Mende 

  

0160 449 8489 

 

 

 Di/Do 18.30 – 20.00 

D - Junioren 
Marcel Brenzinger 

Matthias Tautz 

Trainer-C 

 

0171 236 5933 

0162 188 1019 

marcel.brenzinger@gmx.de 

 
Di/Do 18.00 – 19.30 

E1 - Junioren 
Markus Rothlehner 

Kajo Dedic 

Trainer-C 

 

0151 505 47223 

0171 989 8996 

max.rothlehner@yahoo.de 

 
Mo/Mi 17.30 – 19.00 

E2 - Junioren 
Markus Rothlehner 

Iosif Szallos 

Trainer-C 

 

0151 505 47223 

0160 992 67712 

max.rothlehner@yahoo.de 

 
Mo/Mi 17.30 – 19.00 

F1 - Junioren 
Manfred Wimmer 

Luba Moschenski 

Trainer-C 

DFB Teamleiter 

0162 965 4415 

0176 196 16155 

wimmer.mmn@t-online.de 

luba@moschenski.de 
Mi/Fr 17.30 - 19.00 

F2 - Junioren 
Rocco Fasciolo 

Paul Schlothauer 
  

0170 411 3225 

0176 433 03903 

 

p.schlothauer@gmx.net 
Mi 17.30 – 19.00 

G - Junioren Luba Moschenski DFB-Teamleiter 0176 196 16155 luba@moschenski.de Mo 17.30-18.45 

TW-Trainer 
Roland Schreiner 

Steffen Hauptmann 
  

0170 682 5330 

0177 864 2874 
  nach Vereinbarung 

Jugendleiter Ganija Ganic   0170 647 0886 ganja-ganic@web.de  
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